$t = \operatorname{tag} \omega = \operatorname{tag} \frac{1}{2} \phi$, erit $t = \frac{\sin \phi}{1 + \cos \phi}$ et $\partial t = \frac{\partial \phi}{1 + \cos \phi}$;
tum vero erit etiam :

$$U = \frac{P}{2} - \frac{Q \sin \phi}{2(1 + \cos \phi)} \text{ et } V = \frac{Q}{2} + \frac{P \sin \phi}{2(1 + \cos \phi)}.$$

Simili modo priores ex posterioribus nascentur; namque ob

$\operatorname{tag} \frac{1}{2} \phi = t$ erit $\sin \phi = \frac{2t}{1+t^2}$ et $\cos \phi = \frac{1-t^2}{1+t^2}$
tum vero $\partial \phi = \frac{2 \partial t}{1+t^2}$, functiones vero P et Q ita definientur ut sit

$$P = \frac{2U + 2Vt}{1+t^2} \text{ et } Q = \frac{2V - 2Ut}{1+t^2}.$$

§. 31. Sufficiet autem consensum inter formulas binas pro coordinatis x et y ostendisse quandoquidem nullum dubium superesse potest quin per has substitutiones etiam formulae pro coordinatis X et Y alterae in alteras convertantur, atque hoc modo quaestioni principali quam hic tractare suscepimus perfecte est satisfactum, dum nostrae formulae omnia binarum curvarum algebraicarum paria largiuntur, quae eadem rectificatione sint praeditae.